
UCHWAŁA NR III/4/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU

z dnia 16 grudnia 2014 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta stanowiącej podstawę obliczenia podatku rolnego

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (tj. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.), oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tj. Dz.U. z 2013 r., poz. 
1381 ze zm.) uchwala się, co następuje :

§ 1.  Obniża się cenę  skupu żyta stanowiącą podstawę obliczenia podatku rolnego do kwoty 40, 22 zł za 
1 dt.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko.

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku Nr XXXV/210/13 z dnia 27 listopada 
2013 roku w sprawie obniżenia ceny skupu żyta stanowiącej podstawę obliczenia podatku rolnego.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Józef Werner

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 17 grudnia 2014 r.

Poz. 2414


		2014-12-17T10:44:52+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




